SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

EDITAL

EDITAL N. 04/2020

Alteração do Edital n. 1/2020, para identificar o semestre exigido para
o curso de Arquitetura.

O  JUIZ  FEDERAL  FÁBIO  MOREIRA  RAMIRO,  DIRETOR  DO  FORO  DA  JUSTIÇA
FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU DO ESTADO DA BAHIA,  no uso de suas atribuições legais e
regimentais,  em  conformidade  com  o  constante  nos  autos  do  processo  administrativo  n.
0015887-05.2020.4.01.8004,

RESOLVE:

I - INCLUIR na letra "c" do item 1.6 do Edital n. 1, de 11/09/2020, doc 11060791,
publicado em 15/09/2020, curso de Arquitetura.

II - PUBLIQUE-SE.

Salvador-BA,  setembro de 2020.

Juiz Federal FÁBIO MOREIRA RAMIRO
DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

Documento assinado eletronicamente por Fábio Moreira Ramiro, Diretor do Foro, em
13/10/2020, às 14:49 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos
/verifica-processo.htm informando o código verificador 11283211 e o código CRC DB95F85C.

Av. Ulysses Guimarães, 2799 - Centro Administrativo da Bahia - Bairro Sussuarana - CEP 41213-000 - Salvador - BA - www.trf1.jus.br/sjba/
0015887-05.2020.4.01.8004 11283211v8

SEI/TRF1 - 11283211 - Edital https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_impr...

1 of 1 13/10/2020 15:00